台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

               104 學年度第四次委員會會議紀錄

時    間：105 年 09 月 02 日(星期五)晚上七時整

地    點：本校行政大樓三樓第一會議室

主    席：盧會長炆靇                                           紀錄：謝耀瑩秘書

出席人員︰應到委員 33人，實到人數 17 人（含委託書 0 人），候補委員 3位（如簽到表）。

列席人員：曾校長騰瀧暨各處室主任

一、 主席宣佈開會：

本次會議應出席人數 33 員，實際出席人數 17 員，已達法定之開會人數，主席宣佈會

議正式開始。

二、 會長致詞：確認 104 學年度第四次委員會會議議程

決議：經 104 學年度家長委員審議、無異議。

盧炆靇會長：各處室主任介紹(略)

三、 校長致詞：
首先歡迎家長與同學返校開學，更感激家長會全力支援學校，整合資源、聯繫校

友與友善單位，挹注資源與配合辦理各項活動，以提升學校之優質內涵。

本校今年統測成績優秀，650 分以上 9位，600 分以上 121 位，佔畢業生 16%，
並榮獲設計群、外語群英語類 2個全國榜首，勇冠全國。升學部份繁星計畫錄取百分

百，推薦甄選與登記分發榜單創新高，國立共 389 位，約 51%，總升學率約 93%。

    入學部份，本校日間部、進修學校特色招生甄選入學、優先免試入學、一般生免

試招生百分百錄取，錄取成績再創新高，各科最低錄取成績更勝過 5~8 所北市公立

高中與 37所基北區公立高中。感謝全體教師努力教學，學生成績展獲成果。

105 學年度第一學期重點工作：

一、 「停車場整修」及「力行樓、和平樓外牆整修」工程收尾。

二、 推動 65週年校慶。

三、 因應及規劃高職 107 課綱。

四、 承辦 105 轉學考、特色招生廣告設計科術科甄選、北市特殊教育輔導團。

五、 持續推動領先計畫、優質化、均質化計畫。

六、 積極尋求產學合作及學生實習之合作企業與科大。

七、 賡續推動士商四月天商業季、105 商業類丙檢總召集學校。

八、 持續推動進修學校成功轉型為進修部，保障師生權益。

九、 積極連結大學夥伴與國中技職與升學宣導。

十、 柔道隊爭取安全寬廣的練習空間(籌建技擊館) 。

再次感謝家長會的全力支持，親師共同為學生學習盡最大的努力，深深表達謝意。

讓我們將士商塑造成品牌，讓人感動，引起共鳴。

祝福大家 平安喜樂 闔家安康！

四、 主席報告：確認 104 學年度第 3次委員會會議紀錄（附件 1）

決議：經 104 學年度家長委員審議、無異議。

五、 會務報告：(略)（附件 2）

決議：經 104 學年度家長委員審議、無異議。

六、 查核 104 學年度財務結算表：（附件 3）

決議：經 104 學年度家長委員審議、無異議。

七、 研擬 105 學年度收入支出預算草案：（附件 4）

決議：經 104 學年度家長委員審議、決議通過，交付家長會員代表大會追認通

過。

八、 確認 105 學年度會員代表大會開會日期：

決議：時間：105 年 10 月 15 日(星期六)早上 09:00

      地點：本校行政大樓 5樓第三會議室

九、 結清陽信銀行愛心便當帳戶，轉存國泰世華銀行

決議：經 104 學年度家長委員審議、決議通過。

十、 沒有完善的配套之前，反對教官貿然退出高中職校園

決議：經 104 學年度家長委員審議、決議支持，交付家長會員代表大會追認通

過。

十一、 提案討論：總務洪華廷主任提案（附件 5）

決議：經 104 學年度家長委員審議、決議通過。

十二、 臨時動議：

盧炆靇會長：將來學生班級教室冷氣如要汰舊換新，汰換下來的冷氣機，家長會

保留 50 台贈予學校使用，希望家長委員支持通過做成紀錄，留待爾後家長會成

員有此決議可以依循。

決議：經 104 學年度家長委員審議、決議通過，交付家長會員代表大會追認通

過。

十三、 散會